Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Pemegang Saham Perseroan tanggal
27 Oktober 2023, struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
pada tanggal Prospektus Ringkas ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp. 20,- per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal
(Rp) %

Modal Dasar 10.500.000.000 210.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
PT Energi Hijau Investama 1.900.000.000 38.000.000.000 72,38
Imam Buchairi 67.912.500 1.358.250.000 2,59
PT Asha Raharja Persada 260.208.250 5.204.165.000 9,91
PT Xolabit Terminal Bitumen
Mochamad Bhadaiwi

307.870.750
89.008.500

6.157.415.000
1.780.170.000

11,73
3,39

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 2.625.000.000 52.500.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 7.875.000.000 157.500.000.000
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini,
maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan
setelah Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp. 20,- per Saham
Sebelum Penawaran Umum

Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum

Perdana Saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.500.000.000 210.000.000.000 10.500.000.000 210.000.000.000
Modal Ditempatkan

dan Disetor:
PT Energi Hijau

Investama 1.900.000.000 38.000.000.000 72,38 1.900.000.000 38.000.000.000 57,90
Imam Buchairi 67.912.500 1.358.250.000 2,59 67.912.500 1.358.250.000 2,07
PT Asha Raharja

Persada 260.208.250 5.204.165.000 9,91 260.208.250 5.204.165.000 7,93
PT Xolabit Terminal

Bitumen 307.870.750 6.157.415.000 11,73 307.870.750 6.157.415.000 9,38
Mochamad Bhadaiwi 89.008.500 1.780.170.000 3,39 89.008.500 1.780.170.000 2,71
Masyarakat - - - 656.250.000 13.125.000.000 20,00
Jumlah Modal

Ditempatkan dan
Disetor 2.625.000.000 52.500.000.000100,00 3.281.250.000 65.625.000.000 100,00

Saham dalam
Portepel 7.875.000.000 157.500.000.000 7.218.750.000 144.375.000.000

Apabila seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini
telah terjual dan Program MESOP seperti dijelaskan diatas telah diimplementasikan,
maka  potensi dilusi kepada Pemegang Saham sebanyak sebesar 0,23%. Susunan
modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum Penawaran Umum dan
sesudah pelaksanaan Penawaran Umum dan program MESOP, secara proforma
adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Sebelum Pelaksanaan MESOP Sesudah Pelaksanaan MESOP
Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.500.000.000 210.000.000.000 10.500.000.000210.000.000.000
Modal Ditempatkan

dan Disetor:
PT Energi Hijau

Investama 1.900.000.000 38.000.000.000 57,91 1.900.000.000 38.000.000.000 57,77
PT Xolabit Terminal

Bitumen 307.870.750 6.157.415.000 9,38 307.870.750 6.157.415.000 9,36
PT Asha Raharja

Persada 260.208.250 5.204.165.000 7,93 260.208.250 5.204.165.000 7,91
Mochamad Bhadaiwi 89.008.500 1.780.170.000 2,71 89.008.500 1.780.170.000 2,71
Imam Buchairi 67.912.500 1.358.250.000 2,07 67.912.500 1.358.250.000 2,07
Masyarakat 656.250.000 13.125.000.000 20,00 656.250.000 13.125.000.000 19,95
MESOP - - - 7.500.000 150.000.000 0,23
Jumlah Modal

Ditempatkan dan
Disetor 3.281.250.000 65.625.000.000100,00 3.288.750.000 65.775.000.000 100,00

Saham dalam
Portepel 7.218.750.000

144.375.000.000 7.221.250.000

144.225.000.000

Penjelasan lebih lengkap mengenai Struktur Permodalan dan Susunan Pemegang
Saham Perseroan selengkapnya dapat dilihat pada Bab I Prospektus.

EKUITAS
Tabel berikut menggambarkan Ekuitas Perseroan berdasarkan Laporan Keuangan
Audit Perseroan yang telah diterbitkan tanggal 8 Maret 2024 untuk periode
10 (sepuluh) bulan yang berakhir pada tanggal 31 Oktober 2023, dan untuk tahun-
tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2022, 2021, dan 2020 yang telah
diaudit oleh Kantor Akuntan Publik Heliantono & Rekan, yang ditandatangani oleh
Ade Ikhwan, S.E., CPA, (Izin Akuntan Publik No. 1709) untuk periode 10 (sepuluh)